Harim kısmı
pandantiflere oturan bir kubbeye sahiptir. ·

Mihrap ve minber mermerden yapılmış, 19.yüzyıl baroksüslemelerine sahiptirler.
Üzerlerinde iri yapraklı kıvrım dallısbordürler,kartuşlar bulunmaktadır. Caminin içerisinde
kalem işi süslemeler de bulunmaktadır.

Caminin H.936, M. 1529 tarihli inşa kitabesi cephedeki giriş kapısı üzerindedir.
Ayrıca burada yapının bugünkü haline kavuştuğu 1882 yılı onarımına ait kitabe de
bulunmaktadır.

3-Erdoğdu Bey Camisi H.985 M. 1577yılında Trabzon Valisi Erdoğdu Bey tara
fından yaptırılmıştır.Cami birçok onarım geçirmiş ve geniş ölçüde özelliklerini yitirmiştir.

Son cemaat mahalli ile harimin girişindeki ahşap mahfiller üstten irtibatlıdır. Mih
rap nişinin mukamash bir kavsarasıvardır. Köşeliklerde birergülbezekile üsrkısımda yaiı
kuşağı yer alır. Burada bulunan H.. 1317, M. 1899· .tarihi caminin son onarımına aittir.
Minber ahşap olup sade bırakılmıştır.

4- Musa Paşa.Camisi OrtaHisar'da kendi adıyla anılan sokak üzerinde yer alır.
Osmanlı mimarisinde yaygın olan tek kubbeli camilerin güzel örneklerinden birisidir.

tavanı da ortada göbeklidir.

9- İçKale Camisi.(Şirin Hatun Mescidi) Sultan
oğlu Şehzade Abdullah .tarafindan H.875, M. 1470 yılında
1891 yılında almıştır.

Son cemaat mahalli ve harim kısmından oI uşan kırına çatılı bir camidir; Son cerna
' at yer. inin. b. atısı.nda..kim.. in. are son yıllarda. yapılmıştır.. Harimin g.. iriş.· kışını ü ..zerincle.. ahşa.p
, mahfili bulunmaktadır.